[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                                                                            №  _____
с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 19.01.2018г. № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 17.02.2016г. № 113 «Об утверждении положений о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования Кожевниковский район»
В целях реализации постановления Администрации Томской области от 09.12.2019г. № 448а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29.12.2017 № 482а»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 19.01.2018г. № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 17.02.2016г. № 113 «Об утверждении положений о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования Кожевниковский район» следующие изменения:

1.1. В Положении о порядке и условиях предоставления субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве, утвержденном вышеуказанным постановлением:

в абзаце пятом пункта 4 слова «30 сентября текущего» заменить словами «2 октября текущего»;

в абзаце пятом пункта 5 слова «30 сентября текущего» заменить словами «2 октября текущего»;

в  пункте 8 слова «30 сентября текущего» заменить словами «2 октября текущего».

1.2. Положение о порядке и условиях предоставления субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве, утвержденное вышеуказанным постановлением, дополнить п. 10 следующего содержания:

«10. В случае возникновения потребности в выплате субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям сверх пределов объемов бюджетных ассигнований, предусмотренных на текущий финансовый год, в последнем месяце выплаты субсидии распределение между получателями осуществляется пропорционально суммам причитающейся субсидии на повышение продуктивности в молочном скотоводстве за этот месяц».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2019г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кожевниковского района

                                        А.А. Малолетко
Начальник отдела

Начальник Управления финансов

правовой и кадровой работы

Администрации района

__________________В.И. Савельева

__________________ О.Л. Вильт
«____» _________________ 2019г.

«____» ________________ 2019г.
В.В. Власов
8(382-44)22-464